南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

28310 Trailriders Drive, Rancho Palos Verdes, CA 90275

                                                      www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文亮字第 010 號

主旨：100 年度「華語文能力測驗」

各位校長、代表及執行委員道鑒：

教育部為推展「國家華語測驗推動工作委員會(簡稱華測會)」研發之相關華語文能力測驗，

除 100 年度預定舉辦之 22 國 40 個地區外，洛杉磯地區如有意願舉辦前揭測驗，可依主辦

單位之不同，循以下方式提出申請：

（一）主辦單位如為駐外單位以外之機構，該機構須符合「海外代理測驗要點」代理單位

資格及條件且具能力長期擴增考點、宣傳推廣，請檢附「華語文能力測驗海外代理申請表」

向「華測會」提出申請。

(二) 海外機構（例如海外僑校或中文班）倘有臨時性、 一次性之施測需求者，請依據

「華語文能力測驗專案施測作業要點」相關施測條件及流程，於預定舉行測驗日期前六週

填具「華語文能力測驗專案施測申請表」向「華測會」提出申請並副知僑委會，施測費用

可參考「100 年度正式考試地區正體版／簡體版報名費用」。 耑此

敬祝 教安

會 長  戴啟亮 敬上

(310) 812-0232 (O)

(310) 377-0368 (H)

cdt0223@yahoo.com